
 
HORAIRES VALABLES A COMPTER DU 1er SEPTEMBRE 2025 

 

Circuit 
scolaire 

LEVES circuit 1 

 

Jours de Fonctionnement 
Lu Ma 

Je Ve 

LEVES - Ecole Jules Vallain 7:32 

LEVES - Gérard Philippe "Arrêt Filibus" 7:37 

LEVES - Marie Curie 7:38 

LEVES - Chavannes "Arrêt Filibus" 7:39 

LEVES - Hauts de Fresnay "Arrêt Filibus" 7:40 

LEVES - Iris "Arrêt Filibus" 7:41 

LEVES - Bleuets "Arrêt Filibus" 7:42 

LEVES - Avenue Soutine "Arrêt Filibus" 7:44 

LEVES - Pôle enfance 7:47 

LEVES - Ecole primaire Jules Vallain Arrivée 7:53 

LEVES - Ecole primaire Jules Vallain Départ 7:55 

LEVES - Place du Mousseau "Arrêt Filibus" 7:58 

LEVES - Carrefour Vallain/Paix "Arrêt Filibus" 8:00 

LEVES - Trois Maisons "Arrêt Filibus" 8:02 

LEVES - Croix St Gilles 8:06 

LEVES - L'hermite/Celtique 8:07 

LEVES - Bois de Lèves 8:08 

LEVES - Lucasses "15 Bois de Lèves" 8:09 

LEVES - Centre du Mousseau 8:10 

LEVES - Jean Moulin 8:11 

LEVES - Ecole élémentaire Jules Vallain Arrivée 8:16 

LEVES - Ecole élémentaire Jules Vallain Départ 8:20 

LEVES - Pôle enfance 8:25 

 

 
Jours de Fonctionnement 

Lu Ma 

Je Ve 

LEVES - Pôle enfance 16:30 

LEVES - Ecole élémentaire Jules Vallain 16:45 

LEVES - Gérard Philippe "Arrêt Filibus" 16:50 

LEVES - Marie Curie 16:51 

LEVES - Chavannes "Arrêt Filibus" 16:53 

LEVES - Hauts de Fresnay "Arrêt Filibus" 16:54 

LEVES - Iris "Arrêt Filibus" 16:55 

LEVES - Bleuets "Arrêt Filibus" 16:56 

LEVES - Avenue Soutine "Arrêt Filibus" 17:00 

LEVES - Ecole élémentaire Jules Vallain 17:05 

LEVES - Place du Mousseau "Arrêt Filibus" 17:10 

LEVES - Carrefour Vallain/Paix "Arrêt Filibus" 17:12 

LEVES - Trois Maisons "Arrêt Filibus" 17:16 

LEVES - Croix St Gilles 17:20 

LEVES - L'hermite/Celtique 17:21 

LEVES - Bois de Lèves 17:22 

LEVES - Lucasses "15 Bois de Lèves" 17:23 

LEVES - Centre du Mousseau 17:24 

LEVES - Jean Moulin 17:25 

LEVES - Ecole élémentaire Jules Vallain 17:32 

 

Chauffeur : TRANSDEV 
 
 

Circuit 

Scolaire 

Lèves 

Circuit 1 



 
HORAIRES VALABLES A COMPTER DU 1er SEPTEMBRE 2025 

 

Circuit 
scolaire 

LEVES circuit 2 

 

 

 
Jours de Fonctionnement 

Lu Ma 

Je Ve 

LEVES - Ecole élémentaire Jules Vallain 7:50 

LEVES - Carrefour Longsault/Ouarville 7:53 

LEVES - Limite Lèves / Champhol 7:57 

LEVES - Ecole élémentaire Jules Vallain 8:05 

LEVES - Marcoins 8:08 

LEVES - Simone de Beauvoir 8:11 

LEVES - Pôle enfance 8:13 

LEVES - Ecole élémentaire Jules Vallain 8:18 

, 

 

Jours de Fonctionnement 
Lu Ma 

Je Ve 

LEVES - Ecole élémentaire Jules Vallain 16:35 

LEVES - Pôle enfance 16:39 
LEVES - Ecole élémentaire Jules Vallain 16:42 

LEVES - Carrefour Longsault/Ouarville 16:47 

LEVES - Limite Lèves / Champhol 16:50 

LEVES - Marcoins 1ère rentrée 16:58 

LEVES - Simone de Beauvoir 17:02 

LEVES - Ecole élémentaire Jules Vallain 17:07 

 
Chauffeur : Christophe TREBETEL 

Circuit 

Scolaire 

Lèves 

Circuit 2 


